

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023

**Acontece Produtora de Eventos Eireli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.400.681/0001-22 -
Endereço: Av Obedy Candido Vieira - CEP: 94931023 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone:
(51) 99995-4380**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ARQUIBANCADA -6 DEGRAUSCOBERTURA LONA ANTI-CHAMAS COM PÉ DIREITO REGULÁVEL NA COBERTURA DE 0,10 A 10 METROS, TODOS OS DEGRAUS COM PISO ANTIDERRAPANTE, COM MALHA FECHAMENTO FRENTE E LATERAIS, CORRIMÃO E ESCADA MÍNIMO A CADA 12 METROS, SENDO MONTADA NA INTEGRA COM TODA A SEGURANÇA DENTRO DAS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL	proprio	proprio	300 M	R\$ 400,00	120.000,00
0023	ARQUIBANCADA -6 DEGRAUSSEM COBERTURA, DEGRAUS COM PISO ANTIDERRAPANTE, COM MALHA FECHAMENTO FRENTE E LATERAIS, CORRIMÃO E ESCADA MÍNIMO A CADA 12 METROS, SENDO MONTADA NA INTEGRA COM TODA A SEGURANÇA DENTRO DAS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL	proprio	proprio	300 M	R\$ 269,00	80.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 200.700,00	

**EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.433.214/0001-02 - Endereço: rua
Candido Mariano - CEP: 78005150 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 3028-4200**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 5M X 5M - ESTRUTURA EM METALON, TETO PIRAMIDAL, COBERTURA DE TETO E FECHAMENTO LATERAIS INFERIORES, E, LONAANTI-INCCNDIO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500 DIA	R\$ 898,32	449.160,00
0017	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 10M X 10M - ESTRUTURA EM METALON, TETO PIRAMIDAL, COBERTURA DE TETO E FECHAMENTO LATERAIS INFERIORES, E, LONAANTI-INCCNDIO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800 DIA	R\$ 1.764,00	1.411.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.860.360,00	

**FERNANDA AFFONSO RODRIGUES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.632.182/0001-70 - Endereço: rua cruzeiro do sul -
CEP: 90840000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98616-1843**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TELÃO LED OUT DOOR POR M²RESOLUÇÃO MINIMA P6, INSTALADO EM GRIDEQ30, COMPATÍVEL AO SEU TAMANHO E PESO, COM PROGRAMA DE EXECUÇÃO, CABEAMENTO PARA SEU FUNCIONAMENTO.01 TÉCNICO RESPONSÁVEL	n se aplica	n se aplica	200 M²	R\$ 368,00	73.600,00
0004	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE:04 LINEARAY 2 12/TI-4 CAIXAS DE SUB 2X18 01 MESA DE 32 CANAIS DIGITAL COM HOUTER 06 MÓDULOS DE POTÊNCIA 01 PROCESSADOR DE SINAL 01 MAIN POWER CABOS E ACESSÓRIOS 06 RETORNO 12/TI 08 MICS COM FIO 02 MICS SEM FIO 01 KIT MICS BATERIA 10 PEDESTAIS 01 BATERIA PEARL 01 AMPLIFICADOR BX COM CAIXA 1X15 E 4X10 01 AMPLIFICADOR GRT02 TÉCNICOS RESPONSÁVEIS P/ SONORIZAÇÃO 30 MTS DE Q30 01 PRATICAVEL 04 MOOVE BEAM 200 10 REFLETORES LED RGBW 3W 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 1500W 01 MESA DMX 512 OU CONTROLADORA 01CABEAMENTO 01 TÉCNICO RESPONSÁVEL PELA ILUMINAÇÃO.	n se aplica	n se aplica	50 DIA	R\$ 1.800,00	90.000,00



0005	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE:08 LINEARAY 2 12/TI-8 CAIXAS DE SUB 2X18 12 MÓDULOS DE POTÊNCIA 02 PROCESSADORES DE SINAL 02 MESA DE SOM DIGITAL COM MÍNIMO 32 CANAIS 01 MULTICABO 01 MAIN POWER CABOS E ACESSÓRIOS 04 RETORNOS DE 2 12/TI 04 RETORNOS DE 12/TI 01 SUB BACTERIA 01 SIDE FIELD 20 MICS COM FIO 04 MICS SEM FIO 24 PEDESTAIS 01 BATERIA PEARL EXPORT 01 KIT DE MIC BATERIA 01 AMPLIFICADOR BX CAIXA 1X15 E 4X10 02 AMPLIFICADORESGR 01 TÉCNICO RESPONSÁVEL 80 MTS DE Q30 01PRATICÁVEIS 10 MOOVE BEAM 200 30 REFLETORES LED RGBW 3W 12 CANHÕES PAR 64 1000W 01 DIMMER 01 STROBOS1500W 02 BRUTE 4 LÂMPADAS 650W 02 MAQUINAS DE FUMAÇA 1500WDMX 01 MESA DMX 512 OU SOFTWARE 01 CABEAMENTO 01 TÉCNICO RESPONSÁVEL	n se aplica	n se aplica	50 DIA	R\$ 2.700,00	135.000,00
0006	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDEPORTE (SHOW NACIONAL): 40 LINE ARAY 2 12/TI 12 LINE ARAY 2 12/TI (DELAY) 24 CAIXAS DE SUB 2X18 02 MESA DE SOM DIGITAL MÍNIMO 48CANAI(S) (MODELOS ATUAIS SOLICITADOS POR ARTISTAS DE NÍVEL NACIONAL) 02 MULTICABO 24 MÓDULOS DE POTÊNCIA (COMPATÍVEL AO SISTEMA) 01 MAIN POWER CABOS E ACESSÓRIOS 40 MICS COM FIO 06 MICS SEM FIO (URD) 40 PEDESTAIS 01 PROCESSADOR DE SINAL DX38 PARA SIDEFIELD 02SIDE FIELD DUPLO 12 MONITOR 2 12/TI 02 SUB DE BATERIAS 2X18" 01 BATERIA COMPLETA 01 AMPLIFICADOR BX 1X15 E 4X10 04 AMPLIFICADOR GT 02 TÉCNICOS RESPONSÁVEIS OBS: PODENDO TER ALTERAÇÕES CONFORME RIDER DA BANDA 150 MTS DE Q30 100MTS DE Q50 200 PRATICÁVEIS COM REGULAGEM DE ALTURA 60 MOOVE BEAM 230 7R OU SUPERIOR 64 REFLETORES LED RGBWAU 3W 18 CANHÕES PAR 64 1000W 03 DIMMER 08 STROBOSATOMIC 3000 18 ELIPSOIDAI(S) COM ÍRIS 08BRUTE4LÂMPADAS 650W 02 MAQUINAS DE FUMAÇA 2000W DMX 01RACK PRO POWER COMPATÍVEL COM SISTEMA 01 MESA DE LUZ AVOLITE OU MA GRANDMA(CONFORME SOLICITAÇÃO DO ARTISTA) 01 CABEAMENTO 02 TÉCNICOS RESPONSÁVEIS EQUIPE DE MONTAGEM OBS: PODENDO TER ALTERAÇÕES CONFORME RIDER DA BANDA(TODOS ITENS ACIMA DESCRITOS TEM QUE SER MODELOS ACEITOS PELOS ARTISTAS DE NÍVEL NACIONAL DEPONTA)	n se aplica	n se aplica	10 DIA	R\$ 24.000,00	240.000,00
0007	SONORIZAÇÃO DE AVENIDA:10 PONTOS DE TORRES DE DELAY 20 CAIXAS TRAPÉZIO 2.12/TI 20 CAIXAS TRAPÉZIO 2/18" 01 AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL 01 PROCESSAMENTO COMPATÍVEL 01 CABEAMENTO COMPATÍVEL 01 LINK COMCAMINHÃO DE SOM.	n se aplica	n se aplica	20 DIA	R\$ 7.250,00	145.000,00
0008	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA180KVA ABASTECIDO 12HRS 01 TÉCNICO	n se aplica	n se aplica	10 DIA	R\$ 3.200,00	32.000,00
0009	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA:100KVAABASTECIDO 12HRS01 TÉCNICO	n se aplica	n se aplica	20 DIA	R\$ 2.300,00	46.000,00
0010	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA55KVA ABASTECIDO 12HRS01 TÉCNICO	n se aplica	n se aplica	30 DIA	R\$ 2.180,00	65.400,00
0015	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 3M X 3M – ESTRUTURA EM METALON, TETO PIRAMIDAL, COBERTURA DE TETO E FECHAMENTO LATERAIS INFERIORES, E, LONAANTI-INCÊNDIO.	n se aplica	n se aplica	300 DIA	R\$ 580,00	174.000,00
0018	ASSOALHO POR M2MODULARES, EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, PISO ANTIDERRAPANTE.	n se aplica	n se aplica	1.000 M²	R\$ 32,00	32.000,00
0019	PALCO POR M2ALTURA REGULÁVEL, ASSOALHO EM MDP NAVAL MÍNIMO 18MM, ANTIDERRAPANTE, SAIA DE PROTEÇÃO NOS QUATRO LADOS, EESCADA EM MATERIAL TUBULAR OU EM MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE.	n se aplica	n se aplica	1.200 M²	R\$ 42,00	50.400,00
0021	STANDS PARA COMERCIALIZAÇÃO POR M2 MODULARES, ENCAIXES EM METAL, DIVISÓRIAS EM FÓRMICA, BALCÃO DE ATENDIMENTO, BALCÃO PARA PIA, PLACAFRONTAL PARA LOGOMARCA, COBERTURA, REDE ELÉTRICA E HIDRÁULICA	n se aplica	n se aplica	1.000 M²	R\$ 90,00	90.000,00



0024	GRADES DE CONTENÇÃO – COMPOSTA POR GRADE TUBULAR, CONTENDO TUBO COM DIMENSÕES DE 2,0 M X 1,0 M CADA PEÇA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE (CASO NECESSÁRIO)	n se aplica	n se aplica	5.000 DIA	R\$ 16,00	80.000,00
0025	CADEIRAS – MATERIAL PVC ATÉ 120KG	n se aplica	n se aplica	5.000 UN	R\$ 4,30	21.500,00
0026	MESA – PARA 4 PESSOAS, QUADRADA OUREDONDA - MATERIAL PVC	n se aplica	n se aplica	300 UN	R\$ 15,20	4.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.279.460,00	

LEONARDO FELIPE BOVENSCHULTE LOCACOES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.280.835/0001-36 - Endereço: Rua Josefina dalla rosa 167 - CEP: 99714170 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99613-1332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BANHEIRO QUÍMICO:MODELO PNE - ESPECIFICAÇÕES SUGERIDAS:ALTURA: 2,40M,LARGURA: 1,60 M, PROFUNDIDADE: 1,60 M, PESO: 200KG, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 220LITROS	banheiro pne	Polyban	300 DIA	R\$ 436,00	130.800,00
0014	BANHEIRO QUÍMICO:MODELO STANDART - ESPECIFICAÇÕES SUGERIDAS:ALTURA: 2,20 M, LARGURA: 1,10 M, PROFUNDIDADE: 1,20 M, PESO: 100KG, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,CAPACIDADE: 220 LITROS	standard	Polyban	1.000 DIA	R\$ 339,00	339.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 469.800,00	

MARCIO LAUTERT LEITE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.963.010/0001-01 - Endereço: Avenida Açorianos - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99730-6576

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SONORIZAÇÃO DE PALESTRAS 04 CAIXAS ATIVAS DE 350W 01 MESA DE SOM 06 CANAIS 02 MICS S/ FIO 02 MICS C/ FIOPEDESTAIS E CABEAMENTO PARA SISTEMA 08 LEDS 01 TÉCNICO DE SOM	Ativo	Taigar/Taigar	50 DIA	R\$ 940,00	47.000,00
0002	PROJETOR E TELÃO PARA PALESTRASEQUIPAMENTO DE NO MÍNIMO 4.000 LUMES, COM TELA E PEDESTAL E TODOCABEAMENTOS E NOTEBOOK	EPSON	EPSON	50 DIA	R\$ 294,00	14.700,00
0011	CARRO SOM:01 CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA 04 FALANTES DE 12"04 TI 03AMPLIFICAÇÃO 01 RADIO PENDRIV/MP3	TAIGAR	Taigar/Taigar	800 h	R\$ 80,00	64.000,00
0012	MOTO SOM:01 MOTO PARA PROPAGANDA DE RUA 01 BAÚ COM SOM 01 RADIO PENDRIV/MP3	TAIGAR	Taigar/Taigar	800 h	R\$ 40,00	32.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 157.700,00	

Valor Total: R\$ 3.968.020,00

